GOVERNO MUNICIPAL
FARIAS BRITO

SECRETARIA DE SAÚDE

1

A Secretaria Municipal de Saúde, no uso das atribuições, torna público o resultado final da

classificação dos candidatos, do Processo Seletivo Simplificado – PSS, para contratações

temporárias para exercer emprego público, de acordo com as normas estabelecidas no Edital N°

01/2017.

MÉDICO – ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

CANDIDATO Experiência

relacionada ao serviço

Qualificação do

candidato

TOTAL DE

PONTOS

EMANUEL TAVARES LEITE ALENCAR 1,5 3,0 4,5

 JANICE ALVES FERREIRA

1,0 2,0 3,0

PHAMELLA AUGUSTA DE SOUSA ESMERALDO 0,0 2,0 2,0

AUXILIADORA SABRINA C. DE M. TEIXEIRA 1,0 0,0 1,0

CIRURGIÃO DENTISTA - ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMÍLIA

CANDIDATO Experiência

relacionada ao serviço

Qualificação

do candidato

TOTAL DE

PONTOS

SEVERINO BANDEIRA DE ALMEIDA NETO 4,0 0,0 4,0

BEATRIZ DE FREITAS SOUSA 0,5 3,0 3,5

JORDANIA DA PENHA MATIAS 0,0 1,0 1,0

LARISSA LUCIANO SARAIVA 0,0 0,0 0,0

GIULIA REGIS DE QUEIROZ JUSTINO 0,0 0,0 0,0

Farias Brito, 20 de fevereiro de 2017.